
 

 

Ordförande Harriet Hedlund har ordet:  
Ett nytt år, året innan allmänna val, med partikongress som ska 
sätta färdriktningen mot framtiden och visa vad 
socialdemokratisk politik står för. Prioritet 1 är att få fler i arbete 
och viktigast är att ungdomsarbetslösheten minskar. Alla 
behövs!! 

1:a maj ska även i år firas i Hörnefors, en härlig dag att se fram 
emot. Vi kommer att få besök av Mikael Damberg, som är vår 
talesman i riksdagen. Kom och lyssna, ställ frågor och fika 
tillsammans på kommundelskontoret.  

Det är KYRKOVAL den 15/9. Är du medlem i kyrkan och fyllda 16 år får du rösta i detta val. 
Jag hoppas att alla gör det. Folkkyrkan behöver en socialdemokratisk ledning. 

Förslaget är att den 8/9 ska en folkomröstning genomföras, den första någonsin i ett 
landsting. Frågan som ska besvaras med ja eller nej av alla röstberättigade Västerbottningar 
kommer att fastställas på kommande landstingsfullmäktige.   

 

 

 

1 Maj 2013         
Firande av Första Maj i Hörnefors sker traditionsenligt. 

Plats: Kommundelskontoret Tid: Kl 16.00 

Anförande av partiets gruppledare i Riksdagen  

 Mikael Damberg 
Gott fika ! 

 Välkomna! 

                                  OBS: Tiden kl. 16.00 
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Årsmöte 

S-föreningens årsmöte hölls den 20 februari. Efter sedvanliga årsmötesval ser den nya styrelsen ut så 
här:   

Ordförande Harriet Hedlund Revisorer Gunnar Dahlberg 
Vice ordf Ingrid Gustafsson  Elise Berggren 
Sekreterare Per-Erik Evaldsson Revisorsersättare Bo Sjöstedt 
Kassör Lena Jonsson 
Ledamöter Yngve Granberg  
 Stefan Hagström   
Studieorg. Ingela Wallrud   
Ersättare Karin Lindh 
 Lars Hammarstedt 
 Gunilla Lundgren 
 
 

 
 
 

Lars Hammarstedt 
Ledamot av Hörnefors Kyrkofullmäktige och Ordförande i Kyrkorådet beskriver         

läget i Hörnefors Församling 

 
Vi har nu lämnat år 2012 bakom oss, ett år som efter en stor omorganisation, 
resulterade i att vi fick tacka av 4 st medarbetare men samtidigt hälsa tre nya 
medarbetare välkomna som anställda i församlingen. Många församlingsbor 
hörde utav sig och undrade vad som var på gång inom församlingen. Många hade 

fått felaktig information eller hört illasinnade rykten och det resulterade i en tid av turbulens som 
snabbt blåste över. Läget är nu lugnt och verksamheten flyter på mycket bra. 
När vi gör bokslut för 2012 ser vi att resultatet har förbättrats avsevärt för både församlingen och 
begravningsverksamheten. Detta innebär att vi har lyckats sänka begravningsavgiften för 2013. 
 
Vi har under senaste tiden försökt att spara på elförbrukningen inom församlingen. Vi har gjort det 
genom att stänga av 3 st eluppvärmda ingångsbroar, hållit kyrkan stängd med betydligt lägre 
temperatur under januari och februari samt investerat i två st luftvärmepumpar i församlingsgården. 
Pengarna som vi sparar kan användas på förebyggande underhåll samt att göra vår kyrkogård och  
marken utanför kyrkan vackrare.  
 

Om vi blickar framåt har Kyrkorådet beslutat att restaurera 
den äldsta delen av Hörnefors Kyrkogård som anlades 
1908, samma år som nya kyrkan och gamla gravkapellet 
invigdes. Den delen har kvar mycket av sin ursprungliga 
karaktär där gravarna har grusbeläggning och låga klippta 
måbärshäckar runt var och en av gravplatserna. 
Kostnaderna för detta kommer att bli ca 2,3 miljoner. Vi 
hoppas på att göra detta under sommaren 2013. 
För att vi ska klara restaureringen har vi sökt bidrag och 
blivit lovad ca. 1,3 miljoner av Luleå Stift. På många orter i 
landet är kyrkan den äldsta byggnaden, och tillsammans 
med kyrkogården utgör den en sammanhållande symbol 



för kontinuiteten i samhället. Det är därför viktigt att dessa kulturhistoriska värden bevaras genom 
vård och underhåll. Ersättningen från stiftet är ett stöd till, och en kompensation för, det ansvar vi 
inom kyrkan tar för kyrkobyggnader och begravningsplatser. Under 2012 erhöll vi kulturhistoriskt 
bidrag från stiftet till att byta elkablar på alla ljuskronor i Rosornas Kyrka. 
En viktig information till Hörneforsborna är att Kyrkorådet vid sitt sammanträde i februari beslöt att 
köpa in en ”Hjärtstartare” som kommer att placeras på Kyrkogården. 
Den 15 september 2013 är det kyrkoval. Alla som har fyllt 16 år och är medlemmar i Svenska Kyrkan 
får rösta om vilka partier och personer som ska leda kyrkan i 
Hörnefors de kommande fyra åren. 
 
Som medlem i Svenska kyrkan stöttar du samhällets mest 
utsatta både i Sverige och internationellt. 
Du bidrar också till att du själv och andra kan sjunga i kör, delta i 
familjeinriktad verksamhet, barn- och ungdomsverksamhet, och 
prata med en präst om det krisar. Samtidigt ser du till att 
kyrkobyggnader bevaras och kulturhistoriska värden förs vidare 
till kommande generationer. Nästan 68 procent av Sveriges 
befolkning är medlemmar i Svenska Kyrkan, i Hörnefors är 
siffran något högre och det är vi glada för. 
Om du inte redan är medlem men skulle vilja bli det så 
kontaktar du pastorsexpeditionen eller undertecknad så fixar vi 
detta. Och till er som redan är medlemmar glöm ej bort att ge 
din röst i höst. 
 

 
 

Inför partikongressen den 3-7 april 2013 
Vid medlemsmötet den 14 mars deltog 
Christer Lindvall, ordförande i Umeå Arbetarkommun och 
ett av ombuden till partikongressen. De frågor som 
kommer att få störst vikt vid kongressen är hur skapar vi 
fler jobb och framförallt hur kan vi få ungdomarna i jobb 
istället för passivitet som den borgerliga regeringen 
verkar föredra.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

Att gasa och bromsa samtidigt  
 
– så vill vi Socialdemokrater utveckla vården! 
 

 Vid årets slut visade sista raden i landstingets ekonomi på ett 
överskott. Men dessa goda siffror är ändå inget att vila sig emot. 
Arbetet med att omstrukturera hälso- och sjukvården i 
Västerbotten har bara inletts. 
 
 Socialdemokraterna i landstinget gick in i mandatperioden med målet att vända den negativa 
ekonomiska utvecklingen och samtidigt stärka den nära vården. Uppgiften handlar om att gasa och 
bromsa på samma gång. Västerbottningarna har bland världens bästa hälsa och förtroendet för 
hälso- och sjukvården är högt. Det är något att vara stolt över och vi ska fortsätta arbeta mot 
visionen om att år 2020 har Västerbotten världens bästa hälsa och världens friskaste befolkning. 
Men västerbottningarna gör också jämförelsevis många sjukhusvistelser. Vårdplatserna är en 
trygghet och en självklar del av sjukhusvården. Idén som togs fram av politikerna och verksamheten 
tillsammans är därför att få vård- och omsorgsflödena att fungera bättre så att människor får hjälp 
så tidigt som möjligt. Med en stärkt primärvård och mindre tryck på våra sjukhus kan vi få bättre 
kontroll på ekonomin. När 2012 summeras har underskottet också minskat med 115 miljoner, som 
en följd av att resurserna används där de gör mest nytta. Men målet är balans i ekonomin.  
  
Primärvården är den vård som ligger medborgarna närmast, och där finns en stor 
utvecklingspotential. Med ny teknologi, mer samverkan med kommunerna och med fler 
kompetenser på hälsocentralerna kan vi få tillgång till en trygg och högkvalitativ vård i vår närhet. 
Det tjänar både kommunerna och landstinget på. En genomlysning av patientflödena, där patientens 
behov står i centrum, kombinerat med ett arbetsmiljöarbete, möjliggör en bättre resursanvändning 
samtidigt som vi kan erbjuda bättre tjänster och spännande uppdrag. Hälso- och sjukvården är en 
kunskapsintensiv verksamhet där uppdraget både är att utföra arbetet och att utveckla arbetet.  
Arbetet är igång, och det går åt rätt håll, men det behövs att vi håller ihop i länet och att 
kommunerna är med på banan. Och dessutom att vi successivt kan omfördela och omstrukturera 
utan att ekonomin rusar iväg. Möjligheterna är stora och tillsammans kan vi göra det! 
 

Vi Socialdemokrater vill därför: 
-  Garantera en trygg hälso- och sjukvård som vi vet finns där när vi behöver den! 

-  Ta ansvar för våra skattemedel med smartare resursanvändning och stabil ekonomi! 

-  Få en ökad samverkan och utveckling – i hela länet! 

-  Öka attraktiviteten för vårdyrkena med kompetensutveckling och bättre tjänster! 

 

Ta chansen att vara med och påverka. Bli medlem, Du också 

 
Anmälningstalong på föregående sida 


